1hr Restaurant

im Hotel Hochfirst

Das Dorfstiible
LSS YD

Hochschwarzwald, Saig

Kinderkarte

Fiir unsere kleinen Gidste

Schnitzel Wiener Art

(ein kleines Schnitzel paniert vom Schwein dazu wahlweise
Bratkartoffeln oder Spétzle mit Rahmsofe)

Spaghetti mit Tomatensofle

(dazu Parmesan)

Spaghetti Bolognese

(Rinderhackfleisch in TomatensoBe dazu Parmesan)
Spatzle mit Rahmsofle

Feiner Kartoffelstampf mit Karottengemiise
Gurkensticks

Rauberteller
(fuir Kinder die gerne beim Tischnachbar rdubern) ;-)

Zum Dessert

Eine Kugel Eis (nach Wahl)
dazu bunte Zuckerstreusel und Waffel

Eine Kugel Eis (nach Wahl) mit Sahne
dazu bunte Zuckerstreusel und Waffel

9,90 €

7,50 €

8,90 €

5,50 €
6,90 €
2,90 €
0,00 €

2,30 €

2,80 €



