



## *Kinderkarte*

### Für unsere kleinen Gäste

<b>Schnitzel Wiener Art</b> (ein kleines Schnitzel paniert vom Schwein dazu wahlweise Bratkartoffeln oder Spätzle mit Rahmsoße)	<b>9,90 €</b>
<b>Spaghetti mit Tomatensoße</b> (dazu Parmesan)	<b>7,50 €</b>
<b>Spaghetti Bolognese</b> (Rinderhackfleisch in Tomatensoße dazu Parmesan)	<b>8,90 €</b>
<b>Spätzle mit Rahmsoße</b>	<b>5,50 €</b>
<b>Feiner Kartoffelstampf mit Karottengemüse</b>	<b>6,90 €</b>
<b>Gurkensticks</b>	<b>2,90 €</b>
<b>Räuberteller</b> (für Kinder die gerne beim Tischnachbar räubern) ;-)	<b>0,00 €</b>

### Zum Dessert

<b>Eine Kugel Eis</b> (nach Wahl) dazu bunte Zuckerstreusel und Waffel	<b>2,30 €</b>
<b>Eine Kugel Eis</b> (nach Wahl) <b>mit Sahne</b> dazu bunte Zuckerstreusel und Waffel	<b>2,80 €</b>